
UCHWAŁA NR 1169/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 marca 2023 r.

zmieniająca uchwalę nr 1127/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 1526) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.póz.1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r.póz. 412) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale nr 1127/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na 2023 rok, zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Łowickiego Nr l 145/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., wprowadza
się następujące zmiany:

l) załącznik nr l „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr l do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 pochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2023 roku przez powiat, w związku
z realizacją zadań zlecanych" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ ŁOWICKI

Marcin Komórek
.^^

WICESTAROSTA Ł KI

Malczyk

CZŁONE^ZĄRZĄDU

Piotr Gołaszewski



t

Załącznik Nr l do uchwały Nr 1169/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział l Rozdział l Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa l 668 266,17
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 668 266,17

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżefti państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

l 668 266,17

710 IDzialalność usługowa 794 631,00|
71012 IZadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00

2110 [Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

200 000,001

71015 Nadzór budowlany 594 631,00]
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

594631,00

750 Administracja publiczna 211 014,00
75011 lUrzędy wojewódzkie 211 014,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladmmisb-acji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

211014,00

752 Obrona narodowa 25 000,00
75224 IKwalifikacja wojskowa. 25 000,00

2110 IDotacja celowa oto'zymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administoacji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
[przez powiat

25 000,00

754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 966 255,00
75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 950 255,00

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżefaj państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
[przez powiat

6410 IDotacja celowa otezymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
|inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
lustawami realizowane przez powiat

6 934 455,00

15 800,00

75421 IZarządzanie kryzysowe 16 000,00
2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

ladministo-acji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

16 000,00

755 IWymiar sprawiedliwości 198 000,00
75515 INieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana, z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
|administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

198 000,00

853 IPozostale zadania w zakresie polityki społecznej 238 601,OC
85321 IZespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 238 601,OC

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
ladministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
Iprzez powiat

238 601,OC

Razem 10 101 767,1

STAEO^^i ŁOWICKI

Mai^in Kbsiorek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1169/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 marca 2023 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

/
\̂

Dział [Rozdziali Paragraf Treść
700

70005
ospodarka mieszkaniowa

4010
4040

iospodarka gruntami i nieruchomościami
Vynagrodzenia osobowe pracowników

4110
4120

'odatkowe wynagrodzenie roczne
ikładki na ubezpieczenia społeczne

4300
4390

ikładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
,akup ushig pozostałych

4430
4480

,akup ushig obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
tóżne opłaty i składki
'odatek od nieruchomości

4580
4590

'ozostałe odsetki

4610
710

71012

Gary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
Coszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

71015
4300

.adania z zakresu geodezji i kartografii
,akup usług pozostałych

3020
Nadzór budowlany
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010
4020

iVynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu shiżby cywilnej

4040
4110

IDodatkowe wynagrodzenie roczne
kładki na ubezpieczenia społeczne

4120
4210

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
,akup materiałów i wyposażenia

4280
4300

^akup ushjg zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

4360
4400

Opłaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych
^Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
Igarażowe

4410
4430

IP,'odróże shiżbowe krajowe
Różne opłaty i składki

4440
4550

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
'Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

4610
4700

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
750

75011

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu shjżby cywilnej
Administracja publiczna

4010
4040

|Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110
4120

|Dodatkowe wynagrodzenie roczne
'Składki na ubezpieczenia społeczne
^kładki_na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
752

75224

|Zakup materiałów i wyposażenia
lObrona narodowa

4110
|Kwalifikacja wojskowa.

4120
4170

Składki na ubezpieczenia społeczne
ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210
4300

Wynagrodzenia bezosobowe
|Zakup materiałów i wyposażenia

4360
754

75411

|Zakup ushig pozostatych
JOpłaty z tytuhi zakupu usług telekomunikacyjnych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
IKomendy powiatowe Państwowe.j Straży Pożarnej

Wartość

l 668 266,17|
668 266,171
148 402,211
19 537,791
24 000,001
3 000,00|
l 000,001

51 880,001
3 200,00]

76,001
403 447,641
998 000,00|

15 722,531
794 631,001
200 000,001
200 000,001
594 631,001

2 500,00)
116130,001
254 710,001
25 000,00]
70 975,00|
9 699,00|

32 888,001
l 500,00|

30 000,00
3 000,001

18000,00

2 000,00|
l 300,00
6 929,00
8 000,00
7 000,00
5 000,00

211 014,00
211 014,00
175 098,83

7750,1'
24 430,OC
3 535,0(

200,0(
25 000,00
25 000,0f

l 600,OC
200,0(

12 000,0(
l 150,0(

10 000,OC
50,OC

6 966 255,0f
6 950 255,0t



^

3070

4010
4020
4040
4050
4060

4070

4080

4110
4120
4170
4180

4210
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4480
4710
6060

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcj onariuszom
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

IDodatkowe wynagrodzenie roczne
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody
Iroczne dla funkcjonariuszy
|Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
[żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze shiżby
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
loraz pozostałe nleżności
|Zakup materiałów i wyposażenia
[Zakup energii
IZakup ushig remontowych
IZakup ushig zdrowotnych
|Zakup ushig pozostałych
Opłaty z tytuhi zakupu ushig telekomunikacyjnych
[Podróże służbowe krajowe
|Rozne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
IPodatek od nieruchomości
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
;Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

214 000,001

48 000,001
69 000,00
9 200,001

5 061 150,00]
112650,00

391 000,00|

35 900,00'

23 000,001
3 000,00
4 000,00|

598 155,00|

163 365,00
64 749,00
30 000,00
10 000,00
42 000,00
12 000,00
2 000,00
5251,00
3 300,00

31 035,00
l 700,00

15 800,00
75421 IZarządzanie kryzysowe 16 000,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
755 IWymiar sprawiedliwości 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00
2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytoriahiego, udzielone w

|trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
|zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
Ipublicznego

4210
4300

|Zakup materiałów i wyposażenia

4360
IZakup usług pozostałych
|0płaty z tytułu zakupu ushig telekomunikacyjnych

126 060,00

10 104,00
60 360,00

l 476,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 601,00

85321 IZespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 238 601,00
4010
4040
4110
4120

|Wynagrodzenia osobowe pracowników
IDodatkowe wynagrodzenie roczne
ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ISkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

192 696,84
17 904,16
25 000,00

3 000,00
Razem 10 101 767,17

STARO

Mar n

ŁOWICKI

?siorek



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1169/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 marca 2023 r.

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2023 roku przez powiat,
w związku z realizacją zadań zlecanych

'^~>^

Dział l Rozdział | Paragraf Nazwa

700
70005

łjrospodarka mieszkaniowa
iQspodarka gruntami i nieruchomościami

0470 [Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i shiżebności
0550 [Wpływy z opłat z tytuhi użytkowania wieczystego niemchomości
0750 |Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

|Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
pednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
linnych umów o podobnym charakterze

0760 |Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
|w prawo własności

0770 [Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
lużytkowania wieczystego nieruchomości

853
85321

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

0690 |Wplywy z różnych opłat
Razem:

Wartość

919 400,00
919 400,00|

13 500,001
828 765,00

15 750,00

44 640,00

16 745,00

3 706,00
3 706,00
3 706,00

923 106,00

STAROST

Marc

crnŁ

iorekKo



i.''

I,


